rabunt. **I**n ebriabitur  
ab ueritate domus tue:  
et torrens voluptatis tue  
potabis eos. **Q**uoniam apud  
te est fons vite: et in lu  
mine tuo uidebimus lu  
men. **P**ropterea misericor  
diam tuam scientibus  
te: et iusticiam tuam his  
qui recto sunt corde. **N**on  
ueniat michi pes superbie:  
et manus peccatoris non  
moueat me. **I**bi cec  
derunt qui operantur  
iniquitatem: expulsi  
sunt nec potuerunt stare.  
**A**n. Expugna impugnantes  
terre. **N**ome an. **R**euela ps  
Noli emulari in ma  
lignantibus: neque zela  
ueris facientes iniqui  
tate. **Q**uoniam tanquam fenum  
velociter arrescent: et tanquam  
admodum olea herbarum  
cito decident. **S**pera in

domino et fac bonitatem:  
et inhabitabit terram et pac  
ceris in diuiciis eius. **D**e  
lectare in domino: et dabit  
tibi petra: et omnes cordis  
tui. **R**euela domino uiam  
tuam et secreta mea: et ipse  
faciet. **E**t educet qua  
si lumen iusticiam tuam,  
et iudicium tuum tanquam  
meridie: subditus esto  
domino et ora eum. **N**oli  
emulari in eo qui perperat  
in uia sua: in homine  
faciente iniusticias. **D**e  
sine ab ira et derelinque  
furore: noli emulari ut  
maligneris. **Q**uoniam qui  
malignatur extermina  
buntur: sustinetes autem  
dominum ipsi hereditabunt  
terram. **E**t adhuc per  
cillu et non erit peccator: et  
queres locum et non in  
uenies. **M**anueti aut

irā in p̄p̄t̄iōnibz custodi  
am **P**osuerūt moni  
ci uā seruoꝝ tuoz et  
cas volatilibz celi: car  
nes sc̄oz tuoz lectus  
terre **E**ffuderūt sāg  
uinem eoz tāquam  
aquam in circuitu  
irā: et nō erat qui  
sepeliret **F**acti su  
mus obprobriū vicinis  
nr̄is: subcānatio et il  
lusio his qui in circui  
tu nr̄o sunt **U**sq̄  
quo dñe irasceris in  
finem: accēdet velud  
ignis zelus tuus.  
**E**ffunde iram tuā  
in gentes que te non  
nouerūt: et in regna  
que nomen tuū non  
inuestauerūt **Q**uia  
concederūt iacob: et  
locum eius desolauē  
rūt **N**e memineris

<sup>antiph.</sup>  
iniquitatū nr̄arū. cito  
anticipe nos nūc  
tue: quia pauperes  
facti sumus nimis.

**A**d uia nos d̄s salu  
tatis nr̄e: et p̄pter glām  
nom̄is dñe libera nos:  
et p̄p̄t̄iōnibz nr̄is  
nostris p̄t̄ nomen  
tuum **N**e forte dicāt  
in gētibz ubi est eoz:  
et innotescāt in nac̄  
ionibz coram oculis nr̄is

**V**lao sanguinis et  
seruoꝝ tuoz qui effu  
sus est: introeat in  
consp̄ctu tuo gemit  
creditorū **S**ecun  
dum magnitudinem  
brachi tui: posside fi  
lios mortificatorū.

**E**t recte vicinis nr̄is  
septuplum in sinu eoz:  
in p̄p̄t̄iōnibz q̄oz quod  
exprobrauerūt tibi dñe